云南省发展和改革委员会关于继续执行降低

高可靠性供电费用标准文件的通知

云发改价格〔2020〕6号

各州（市）发展和改革委员会，云南电网有限责任公司：

为贯彻落实全国发展改革工作会议精神，持续发挥供给侧结构性改革在降低企业用能成本方面的积极作用，现就执行高可靠性供电费用政策的有关事项通知如下：

在国家出台新的高可靠性电价政策前，云南电网继续执行《云南省物价局关于降低高可靠性供电费有关事项的通知》（云价价格〔2017〕158号）规定的高可靠性供电费用标准，保持政策连续性，具体标准见附件。

各州（市）价格主管部门要加强监督管理，确保政策执行到位，各地执行中的情况，及时向省发展改革委反映。

三、本通知自2020年1月1日起执行，执行期限暂定一年。

附件：云南省高可靠性供电费征收标准表
                云南省发展和改革委员会

                      2020年1月5日

附表：

云南省高可靠性供电费征收标准表

	用户受电

电压等级                 （千伏）
	用户应交纳

的费用

（元/千伏安)
	自建本级电压外部供电

工程应交纳费用

（元/千伏安)

	0.38/0.22
	170
	140

	10
	140
	100

	35
	105
	55

	63
	70
	40

	110
	55
	30

1
— 1 —